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Resultados

Informacion del evento motoRRaid trainning Aragon 21-03
Circuito Motorland
Fecha 29/03/2021
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 02:03.879
Media del dia 02:18.543
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 02:05.474
Tiempo medio grupo prueba 02:18.740
Pilotos en grupo 78
Mejor tiempo grupo 02:03.879
Tiempo medio grupo 02:18.521




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
VonB 02:03.879 [ 02:03.879 | 00:00.000 | 00:14.664| 00:00.000 | 00:14.642 | 28
VONBERGEN prueba 02:05.474 [ 00:01.595| 00:01.595| 00:13.069 | 00:00.000 | 00:13.266 | 25
Kovacs1 02:05.965 [ 00:00.490 | 00:02.086 | 00:12.578 | 00:02.086 | 00:12.556 | 25
Schubiger 02:06.663 | 00:00.697 | 00:02.784 | 00:11.880 | 00:02.784 | 00:11.858| 35
Purtak 02:06.831 | 00:00.168 | 00:02.952| 00:11.712| 00:02.952 | 00:11.690| 28
BezzeghT 02:07.095 [ 00:00.264 | 00:03.216| 00:11.448 | 00:03.216| 00:11.426| 24
Pearce 02:07.415 | 00:00.320 | 00:03.536| 00:11.128 | 00:03.536 | 00:11.106 19
Bis 02:07.962 [ 00:00.547 | 00:04.083 | 00:10.580 | 00:04.083 | 00:10.558 | 36
Lauckner 02:08.175 [ 00:00.212 | 00:04.296 | 00:10.368 | 00:04.296 | 00:10.346 10
Kurucz 02:08.447 [ 00:00.272 | 00:04.568 | 00:10.096 | 00:04.568 | 00:10.074 | 22
Tolnai 02:08.703 [ 00:00.256 | 00:04.824 | 00:09.840 | 00:04.824 | 00:09.818 | 32
HEGMANN prueba 02:09.127 [ 00:00.424 | 00:05.248 | 00:09.416 | 00:03.652 | 00:09.613| 33
Jermacans 02:09.280 [ 00:00.153 | 00:05.401 | 00:09.262| 00:05.401 | 00:09.240| 23
Stendevad 02:09.375 [ 00:00.094 | 00:05.496 | 00:09.168 | 00:05.496 | 00:09.146 12
Neidhart 02:09.409 [ 00:00.034 | 00:05.530| 00:09.133 | 00:05.530| 00:09.111 16
Schramm 02:09.600 [ 00:00.190 | 00:05.720 | 00:08.943 | 00:05.720 | 00:08.921 30
Gatan 02:09.894 [ 00:00.294 | 00:06.015| 00:08.649 | 00:06.015 | 00:08.627| 32
Lovey 02:10.610 [ 00:00.716 | 00:06.731| 00:07.933 | 00:06.731 | 00:07.911 33
Kuijpers 02:11.258 [ 00:00.648 | 00:07.379 | 00:07.284 | 00:07.379 | 00:07.262| 30
P03146 prueba 02:11.263 [ 00:00.004 | 00:07.384 | 00:07.280| 00:05.788 | 00:07.477| 31
Engler 02:11.690 [ 00:00.427 | 00:07.811 | 00:06.852| 00:07.811 | 00:06.830 | 26
Kapetz 02:11.855 [ 00:00.164 | 00:07.976 | 00:06.688 | 00:07.976 | 00:06.666| 31
Synowiec 02:12.523 [ 00:00.668 | 00:08.644 | 00:06.020 | 00:08.644 | 00:05.998 | 27
Palacz 02:12.582 [ 00:00.059 | 00:08.703 | 00:05.960 | 00:08.703 | 00:05.939| 33
Talarek 02:13.010 [ 00:00.428 | 00:09.131 | 00:05.532| 00:09.131| 00:05.510| 34
Schwarz 02:13.064 [ 00:00.053 | 00:09.185| 00:05.479 | 00:09.185| 00:05.457| 30
Dézsi 02:13.121 [ 00:00.057 | 00:09.242 | 00:05.421 | 00:09.242 | 00:05.399 | 29
Brzezicki 02:13.508 [ 00:00.386 | 00:09.629 | 00:05.035| 00:09.629 | 00:05.013 | 32
Csaba 02:13.520  00:00.012 | 00:09.641 | 00:05.022 | 00:09.641 | 00:05.000 19
Schuler 02:13.534 | 00:00.013 | 00:09.655| 00:05.008 | 00:09.655 | 00:04.986 14
Podniesinski 02:13.775 | 00:00.240 | 00:09.896 | 00:04.768 | 00:09.896 | 00:04.746 17
Hegmann 02:14.194 [ 00:00.419] 00:10.315] 00:04.349 | 00:10.315| 00:04.327| 27
Elsen 02:14.511 | 00:00.316| 00:10.632| 00:04.032 | 00:10.632 | 00:04.010 19
Voorwinden 02:14.567 [ 00:00.056 | 00:10.688 | 00:03.976 | 00:10.688 | 00:03.954| 30
Marcinkowski 02:14.659 [ 00:00.092 | 00:10.780 | 00:03.883 | 00:10.780 | 00:03.862 | 22
Radke 02:14.874 [ 00:00.215| 00:10.995| 00:03.668 | 00:10.995| 00:03.646| 30
Groot 02:14.947 [ 00:00.072 | 00:11.068 | 00:03.595| 00:11.068 | 00:03.573 | 22
Samsonowicz 02:15.328 [ 00:00.381 | 00:11.449| 00:03.214 | 00:11.449 | 00:03.192 | 25
Katona 02:15.847 [ 00:00.518 | 00:11.968 | 00:02.696 | 00:11.968 | 00:02.674| 20
Robert 02:15.865 [ 00:00.018 | 00:11.986 | 00:02.677 | 00:11.986 | 00:02.655| 23
Jan prueba 02:16.558 | 00:00.692 | 00:12.679 | 00:01.985] 00:11.083 | 00:02.182 11
Stawarz 02:16.635 [ 00:00.077 | 00:12.756 | 00:01.907 | 00:12.756 | 00:01.885| 28
Dobi 02:17.503 [ 00:00.867 | 00:13.624 | 00:01.040 | 00:13.624 | 00:01.018 | 28
Gunergun 02:17.653 [ 00:00.150 | 00:13.774 | 00:00.890 | 00:13.774| 00:00.868 | 20
Gotte 02:17.692 [ 00:00.039 | 00:13.813 | 00:00.851 | 00:13.813 | 00:00.829| 24
Ender 02:17.926 [ 00:00.233 | 00:14.047 | 00:00.617 | 00:14.047 | 00:00.595 13
Hoffmann 02:17.959 [ 00:00.032 | 00:14.080 | 00:00.584 | 00:14.080 | 00:00.562 | 36
P03129 prueba 02:18.002 [ 00:00.043 | 00:14.123 | 00:00.540 | 00:12.528 | 00:00.737 | 36
Kelemen 02:18.192 [ 00:00.190 | 00:14.313 | 00:00.350 | 00:14.313 | 00:00.328| 31
VanDV 02:18.522 [ 00:00.329 | 00:14.643 | 00:00.020 | 00:14.643 | 00:00.001 22
Nieto 02:18.574 [ 00:00.051 | 00:14.695| 00:00.030 | 00:14.695| 00:00.052 | 27
Knechtli 02:18.920 [ 00:00.346 | 00:15.041 | 00:00.376 | 00:15.041 | 00:00.398 | 22
Strojnowski 02:18.987 [ 00:00.067 | 00:15.108 | 00:00.444 | 00:15.108 | 00:00.466 18
Tibor 02:19.187 00:00.199 | 00:15.308 | 00:00.643 | 00:15.308 | 00:00.665| 29
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Newbert 02:19.254 [ 00:00.066 | 00:15.375] 00:00.710 | 00:15.375| 00:00.732 13
Dabrowski 02:19.383 [ 00:00.128 | 00:15.504 | 00:00.839 | 00:15.504 | 00:00.861 27
Fingas 02:19.537 | 00:00.154 | 00:15.658 | 00:00.994 | 00:15.658 | 00:01.016| 21
Kepinski 02:19.570 [ 00:00.032 | 00:15.691| 00:01.026 | 00:15.691 | 00:01.048 | 29
VanDG 02:20.068 | 00:00.498 | 00:16.189| 00:01.525| 00:16.189 | 00:01.547| 23
Schriever prueba 02:20.405 [ 00:00.336 | 00:16.526 | 00:01.861 | 00:14.930 | 00:01.664 18
Cembrowicz 02:21.215 | 00:00.809 | 00:17.336| 00:02.671 | 00:17.336 | 00:02.693 25
Lajos 02:22.180 | 00:00.965| 00:18.301 | 00:03.636| 00:18.301 | 00:03.658 | 35
Wetzel 02:22.518 | 00:00.337| 00:18.639| 00:03.974 | 00:18.639 | 00:03.996| 22
Gajdulewicz 02:22.636( 00:00.118 | 00:18.757 | 00:04.093 | 00:18.757 | 00:04.115 35
Luckiewicz 02:23.456 [ 00:00.819] 00:19.576 | 00:04.912 | 00:19.576 | 00:04.934| 24
Huguenin 02:23.528 | 00:00.072 | 00:19.649 | 00:04.985 | 00:19.649 | 00:05.007 8
Toth 02:24.014 [ 00:00.485| 00:20.135] 00:05.470 | 00:20.135 | 00:05.492 7
DeG 02:24.908 [ 00:00.894 | 00:21.029 | 00:06.364 | 00:21.029 | 00:06.386 16
Keller 02:25.897 | 00:00.989 | 00:22.018| 00:07.354 | 00:22.018 | 00:07.376| 28
Stasik 02:26.294 | 00:00.396 | 00:22.415] 00:07.750 | 00:22.415| 00:07.772| 23
Skubiszewski 02:26.620 [ 00:00.326 | 00:22.741 | 00:08.077 | 00:22.741 | 00:08.099 14
Petho 02:28.005 [ 00:01.384 | 00:24.126 | 00:09.462 | 00:24.126 | 00:09.484 | 27
P171290 prueba 02:30.742 [ 00:02.736 | 00:26.863 | 00:12.198 | 00:25.267 [ 00:12.001 16
Balazs 02:33.219 | 00:02.477] 00:29.340 | 00:14.676 | 00:29.340 | 00:14.698 18
Barabas 02:36.071 [ 00:02.851 | 00:32.192] 00:17.527 | 00:32.192 | 00:17.549| 21
Kalisz 02:37.186 | 00:01.115] 00:33.307 | 00:18.643 | 00:33.307 | 00:18.665 15
Bieniek prueba 02:38.354 | 00:01.167 | 00:34.475] 00:19.810 | 00:32.880 | 00:19.613 | 21
Medgyesi 02:40.779 | 00:02.424 | 00:36.900 | 00:22.235| 00:36.900 | 00:22.257| 26
Fiilop 02:44.377 | 00:03.598 | 00:40.498 | 00:25.834 | 00:40.498 | 00:25.856 11
Jurca 03:00.664 | 00:16.287 | 00:56.785] 00:42.121 | 00:56.785 | 00:42.143 | 22
Motdrzyk 03:15.395( 00:14.730 | 01:11.516] 00:56.852 | 01:11.516| 00:56.874 8
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